110) Działalność w zakresie konserwacji i renowacji oraz pozostała działalność wspomagająca na rzecz 

dziedzictwa kulturowego (PKD 91.30.Z), 

111) Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 96.99.Z). 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 5  

Wysokość kapitału zakładowego  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 74.500.000 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery miliony pięćset tysięcy 

złotych). 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 14.900.000 (słownie: czternaście milionów dziewięćset) akcji 

na okaziciela o wartości nominalnej 5 zł (słownie: pięć złotych) każda, w tym:  

1) akcje na okaziciela serii A o numerach od nr A 000 000 001 do nr A 010 900 000,

[...]

b) 5% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego jednostkowego sprawozdania 

finansowego; 

4) objęcie albo nabycie akcji lub udziałów innej spółki o wartości przekraczającej: 

a) 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych) lub 

b) 10% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego jednostkowego sprawozdania 

finansowego; 

5) zbycie akcji lub udziałów innej spółki o wartości rynkowej przekraczającej: 

a) 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych) lub 

b) 10% sumy aktywów w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego jednostkowego sprawozdania 

finansowego. 

5. W przypadku wzajemnej kolizji, pomiędzy postanowieniami o kwotowych obostrzeniach,